
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 28 «Хрусталик» города Волжска Республики Марий Эл  

 

                                                             

                        

                      ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
          

 
 

«Об организации работы Комиссии по противодействию коррупции». 
                                                                    (наименование приказа) 

 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", и в целях организации эффективной работы по 

противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, 

обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения, защиты 

законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере 

образования 

 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в МДОУ №28 в 

следующем составе: 

Председатель комиссии: Ишмятова О.В.- старший воспитатель МДОУ; 

Заместитель председателя комиссии Пугалова Н.А. – воспитатель МДОУ; 

члены комиссии: 

Галиуллина Э.Р. - председатель ППО; 

Шевнина Т.Н. – учитель-дефектолог; 

Смелова А.А. – член родительского комитета; 

Мустафина Р.А. – секретарь. 

 

Номер документа Дата 

№ 1001008 о/д 10.01.2022г. 


